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EDITAL N° 06/PPGEF/2014 - SELEÇÃO DO MESTRADO 
 
 

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A 2ª ETAPA  
 

Área de Concentração: Atividade Física Relacionada à Saúde 
 
Candidatos classificados: 

 
04 - Sofia Wolker Manta 
05 - Bruno Gonçalves Galdino da Costa 
10 - João Antonio Chula de Castro 
14 - Flavia Fernanda Cunha Casamali 
18 - Patrícia Teixeira de Vasconcelos 
20 - Manoela Vieira Sousa 
27 - Luiza Cembranel Etges 
28 - Tiago Rosa de Souza 
29 - Marina Christofoletti dos Santos 
36 - Alexsandra da Silva Bandeira 
38 - Mikael Seabra Moraes 
46 - Mônica Costa Silva 
49 - Carlos Alencar Souza Alvez Junior 

 
 

PROVA ESCRITA  
 

 
Dia: 17 de novembro de 2014 
Local: Sala de Aula n.º 521 – 2º Andar do Bloco 05 – CDS/UFSC 
Horário: 08:30 às 11:30 horas 
Material: Caneta  

 
 

ARGUIÇÃO DA PROVA, DO PROJETO E DO CURRICULUM LATTES 
 

 
Dia: 18 de novembro de 2014 – Terça-Feira – Período Vespertino 
Local: Sala n.º 027 – Bloco 04 – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
14:00 - 14:30 Hs Bruno Gonçalves Galdino da Costa Kelly S. da Silva / Diego A. Santos Silva 

14:30 - 15:00 Hs Alexsandra da Silva Bandeira Kelly S. da Silva / Diego A. Santos Silva 

15:30 - 16:00 Hs Mikael Seabra Moraes Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva  

16:30 - 17:00 Hs Carlos Alencar Souza Alvez Junior Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva  

17:30 - 18:00 Hs João Antonio Chula de Castro Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva  

 
 



Dia: 18 de novembro de 2014 – Terça-Feira – Período Vespertino 
Local: Sala n.º 029 – Bloco 04 – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
14:00 - 14:30 Hs Tiago Rosa de Souza Aline R. Barbosa / Tania R. B. Benedetti 

14:30 - 15:00 Hs Luiza Cembranel Etges Aline R. Barbosa / Tania R. B. Benedetti 

15:30 - 16:00 Hs Mônica Costa Silva Tania R. B. Benedetti / Aline R. Barbosa 

 
 
Dia: 19 de novembro de 2014 – Quarta-Feira – Período Matutino 
Local: Sala de Reuniões do CDS – Bloco 03 – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
10:00 - 10:30 Hs Patrícia Teixeira de Vasconcelos Kelly S. da Silva / Giovâni F. Del Duca 

10:30 - 11:00 Hs Marina Christofoletti dos Santos Giovâni F. Del Duca / Kelly S. da Silva 

11:00 - 11:30 Hs Manoela Vieira Sousa Giovâni F. Del Duca / Kelly S. da Silva 

 

 
Dia: 19 de novembro de 2014 – Quarta-Feira – Período Vespertino 
Local: Sala de Reuniões do CDS – Bloco 03 – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
14:00 - 14:30 Hs Sofia Wolker Manta Cassiano R. Rech / Giovâni F. Del Duca 

14:30 - 15:00 Hs Flavia Fernanda Cunha Casamali Cassiano R. Rech / Giovâni F. Del Duca 

 


